КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
2 декабря 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 444 - 1

О  даче  согласия  на  принятие  из
собственности  муниципального
образования  Петровское  сельское
поселение  в  муниципальную
собственность  муниципального
образования  Красногвардейский
район движимого имущества

В  соответствии  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
08.08.2014  №54-ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,  Положением  о
порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденного  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 №320-1, Порядком приема-
передачи имущества муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым и
иных  муниципальных  образований,  утвержденного  решением  Красногвардейского  районного
совета от 16.11.2015 № 226-1, на основании представления Администрации Красногвардейского
района

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.Дать согласие на принятие из собственности муниципального образования
Петровское сельское поселение Республики Крым в собственность муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  движимого  имущества
согласно приложений 1, 2.

2.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

Приложение 1

к решению
Красногвардейского районного
совета Республики Крым
от 02.12.2016 г. № 444-1

Перечень
имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального

образования Петровское сельское поселение Республики Крым в собственность
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Инвентарны
й номер

Наименование

Е
Ед.
изм

К
Кол-воБалансовая

стоимость
Сумма Начисленн

ая
амортизаци
я

Остаточ-
ная

стоимость

1 101.36.00562 Детский игровой
комплекс, 2760*3900*
2790 мм, h-горки 1200
мм

ш
шт

1
1

60442,00 60442,00 719,55 59722,45

2 101.36.00563
-1

Турник «Уни» ш
шт

1
1

6250,00 6250,00 6250,00 0

3 101.36.00564
-2

Качалка-балансир,
2100*440*500 мм

ш
шт

1
1

9000,00 9000,00 9000,00 0

4 101.36.00560
-1

Качели двойные,
3200*1376*2100 мм

ш
шт

1
1

16900,00 16900,00 16900,00 0

5 - Скамья ш
шт

1
1

1,00 1,00 - -

6 - Скамья ш
шт

1
1

1,00 1,00 - -

Итого - 6
6

- 92594,00 32869,55 59722,45

2

Приложение 2
к решению
Красногвардейского районного
совета Республики Крым
от 02.12.2016 г. № 444-1

Перечень
имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального

образования Петровское сельское поселение Республики Крым в собственность
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Стоимость Сумма

1 Комплект педагога «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 1 кл.
Учебник. Рабочая тетрадь. Задания
(+CD), Методические
рекомендации.

ш
шт

1 643,47 647,47

2 Комплект ученика «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 1 кл.
Учебник. Рабочая тетрадь. Задания
(+CD).

ш
шт

1 521,73 521,73

3 Комплект педагога «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 2 кл.
Учебник, Рабочая тетрадь, Задания
(+CD), Методические
рекомендации.

ш
шт

1 643,47 643,47

4 Комплект ученика «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 2 кл.
Учебник, Рабочая тетрадь, Задания
(+CD).

ш
шт

1 521,73 521,73

5 Комплект педагога «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 3 кл.
Учебник. Рабочая тетрадь, Задания
(+CD), Методические
рекомендации.

ш
шт

1 643,47 643,47

6 Комплект ученика «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 3 кл.
Учебник, Рабочая тетрадь, Задания
(+CD).

ш
шт

1 521,73 521,73

7 Комплект педагога «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 4 кл.
Учебник, Рабочая тетрадь, Задания
(+CD), Методические

ш
шт

1 643,47 643,47

3

рекомендации

8 Комплект ученика «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 4 кл.
Учебник, Рабочая тетрадь, Задания
(+CD).

ш
шт

1 521,73 521,73

9 Комплект педагога «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 5 кл.
Учебник, Рабочая тетрадь, Задания
(+CD), Методические
рекомендации.

ш
шт

1 643,47 643,47

10 Комплект ученика «Учиться
музыке легко» Сольфеджио, 5 кл.
Учебник, Рабочая тетрадь, Задания
(+CD).

ш
шт

1 521,73 521,73

Итого - 1
10

- 5826,00

конецрешения

4